09.07.2018 г. №37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО БАЛАНСА ЗА 2017 ГОД  КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.

В соответствии с  п.4.ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ч.10.ст.23 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190- ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 14.12.2011 года № 600 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», администрация Костинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс  Костинского муниципального образования сельского поселения за 2017 год (Приложение).

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в  «Вестнике Костинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Костинского муниципального образования

3. Контроль за исполнением  постановления  возложить на главу Костинского муниципального образования Воронову Галину Ивановну.

Глава Костинского
муниципального образования
Г.И.Воронова
Приложение
к Постановлению администрация

Костинского муниципального образования

 №37 от «09» июля 2018 г.
	Топливно-энергетический баланс

	Костинского муниципального образования

	 Уголь
	 Сырая нефть
	Нефте-продукты
	Природный газ
	Прочее твердое топливо
	Гидроэнергия и НВИЭ
	Атомная энергия
	Электрическая энергия
	Тепловая энергия
	 Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Производство энергетических ресурсов
	1

	1 178,6

	776,5

	Ввоз
	2

	703 427,5

	962 301,4

	2 335 452,6

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5

	703 427,5

	1 178,6

	962 301,4

	2 336 631,2

	Статистическое расхождение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8

	1 089,8

	-1 089,8

	Теплоэлектростанции
	8,1

	Котельные
	8,2

	612,6

	-612,6

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8,3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9,1

	Переработка газа
	9,2

	Обогащение угля
	9,3

	Собственные нужды
	10

	5 390,8

	2 934,5

	8 325,3

	Потери при передаче
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12

	698 036,7

	88,8

	959 366,9
	1 089,8
	2 328 306,0

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	669 723,7

	68,1

	253 660,2

	1 593 175,7

	Пиломатериалы
	14,1

	669 723,7

	68,1

	253 660,2

	669 723,7

	Прочая промышленность

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	Железнодорожный
	16,1

	Трубопроводный
	16,2

	Автомобильный
	16,3

	Прочий
	16,4

	Сфера услуг
	17

	28 313,0

	20,7

	83 204,0
	783,5
	37 646,6

	Население
	18

	622 502,7
	306,3
	622 502,7

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19